HSC Berge. V.

Generalversammlung

Fr. 08.03.2019 um 19.30 Uhr

Die Tagesordnungspunkte lauten wie folgt:

1.

2.

8.

9.

BegrulRung durch den 1. Vorsitzenden

Verlesung des Protokolls der letzten Generalversammlung 2018
Bericht des Vorstandes

Jahresrtickblick der FuRRballabteilung

Kassenbericht und Kommentar der Kassenpriifer

Entlastung des VVorstandes

Wahl der Kassenprifer fur das kommende Jahr

Ehrungen

Vorstandsneuwahlen

9.1 turnusmaBig stehen zur Wahl:

Kai van der Linde

Christoph Bruns

Niklas Daniels

10. EU Datenschutzverordnung

11. Verschiedenes

Anderung der Sportrichtlinienférderung

- Der Vorstand -



